REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02 Nr. 607
Daté. 7210 < 2022

Né bazé t& nenit 13 dhe t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosové
Nr.03/L.040 (Gazeta Zyrtare e republikés s€ Kosovés, nr. 28/2008), dhe nenit 54 t& Statutit
t& Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés, pas propozimit t& Drejtorisé pér Administraté
té Pérgjithshme merr kEte:

VENDIM
Ndryshim Plotésim Vendimi me numér 02/196, i datés: 27/05/2022, pér formimin e

grupit té punés pér hartimin e Planit pér Integritet pér Komunén e Shtimes, pér
periudhen 2022-2026

1. N& nenin 2.10, Znj. Edita Fazliu zévendésohet me znj, Yllka Fejzullahu, shtohet
neni 2.16, z. Faruk Bega, emrohet Kryesues grupit, neni 2.1, z. Valon Januzi
emrohet Kordinator i Grupit punues.

2. Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit t€ tij.

Vendimi i dérgohet:
1. T€ eméruarve
2. Arkivés sé Kryetarit




